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Insplorion har slutfört den strategiska översynen och 
ingått principiell överenskommelse om 
inkråmsförsäljning av sin verksamhet inom 
vätgassensorer till Mann Teknik AB om 5,5 MSEK
Insplorion AB (publ) (”Insplorion” eller ”Bolaget”) meddelar i dag att den tidigare kommunicerade 
strategiska översynen nu avslutats och att Bolaget ingått en överenskommelse med Mann Teknik 
AB (”MannTek”) om en inkråmsaffär avseende Insplorions verksamhet inom vätgassensorer (”
Rörelsen”) med en kontant köpeskilling uppgående till 5,5 MSEK. Parterna avser nu att förhandla 
villkoren för att ingå ett slutligt avtal, vilket kommer vara villkorat av godkännande från extra 
bolagsstämma i Bolaget. Förutsatt att parterna når en slutlig överenskommelse förväntas avtal om 
den tilltänkta transaktionen ingås under första kvartalet 2026

Om inkråmsaffären avseende Rörelsen
Som tidigare kommunicerats i pressmeddelande den 3 november 2025 har Bolaget genomfört en 
strategisk översyn av Bolagets verksamhet, kommersiella förutsättningar och strategiska alternativ 
framåt. Den strategiska översynen är nu klar och Bolaget går vidare med alternativet som innebär en 
inkråmsöverlåtelse innefattande tillgångar och IP/patenträttigheter inom Rörelsen, där MannTek och 
Insplorion är överens om de huvudsakliga villkoren för affären. Insplorions styrelse har efter 
beaktande av tillgängliga alternativ för Bolaget accepterat köpeskillingen, uppgående till 5,5 MSEK att 
erläggas kontant. Parterna kommer nu att inleda vidare förhandlingar för att ingå ett slutligt avtal om 
den tilltänkta transaktionen under första kvartalet 2026. Det slutliga avtalet kommer vara villkorat av 
att Bolagets aktieägare godkänner affären vid extra bolagsstämma.

Om MannTek
MannTek är en ledande svensk tillverkare av avancerade kopplingslösningar och en aktiv pionjär 
inom vätgassektorn. Med tre decenniers erfarenhet av bränslehantering och kryoteknik har MannTek 
utvecklat specialiserade kopplingar för flytande vätgas (LH2), inklusive tankning av lastbilar, 
fartygsbunkring och flyg. Deras innovationer stödjer säker, automatiserad och spillfri överföring av 
vätgas, och MannTek har spelat en nyckelroll i byggandet av världens första påfyllningsstation för 
underkyld flytande vätgas (sLH2) i samarbete med Daimler Truck.

Den strategiska översynen
Inom ramen för den strategiska genomgången av verksamheten har styrelsen gjort en översyn av 
framför allt Bolagets marknadsförutsättningar och resursbehov. Som ett led i arbetet har Bolaget 
vidtagit selektiva kostnadsbesparande åtgärder för att så långt möjligt stärka den finansiella 
uthålligheten. Styrelsen har parallellt utvärderat flera olika möjligheter för att finna en långsiktig 
lösning för verksamheten, inklusive möjligheten att ta in externt kapital för att finansiera 
verksamheten.
Styrelsen har även sonderat terrängen för eventuell avyttring av hela Bolaget eller inkråm i Bolaget.
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Bedömningen av marknadsförutsättningarna är att den globala vätgasmarknaden fortsätter att växa, 
men att den alltjämt befinner sig i en tidig fas där framtida volymer och efterfrågan är osäkra. 
Insplorions unika vätgassensor bedöms kunna spela en viktig roll i takt med att vätgas får ökad 
betydelse som energibärare. Samtidigt kräver den fortsatta driften och kommersialiseringen 
långsiktigt stöd, både industriellt och finansiellt. Styrelsen kan också konstatera att det är en 
utmanande marknad för finansiering med externt kapital.

Mot bakgrund av denna utmanande marknad för finansiering, och ett allt större behov av långsiktig 
uthållighet på en vätgasmarknad som tydligt är i en tidig mognadsfas, har styrelsen bedömt att det 
ligger i Bolagets och aktieägarnas bästa intresse att ingå överenskommelse med MannTek om 
avyttring av Rörelsen.

Ytterligare potentiella affärer och värden
Utöver inkråmsaffären av Rörelsen avser styrelsen utvärdera alternativ för kvarvarande värden i 
Insplorion, för att ytterligare gynna Bolagets aktieägare. De kvarvarande värdena utgörs 
huvudsakligen av Bolagets verksamhet inom forskningsinstrument, marknadsplatsen på Nasdaq First 
North Growth Market samt aktieägarbasen.

Instrumentverksamheten bygger på Insplorions NanoPlasmonic Sensing-teknologi och omfattar 
forskningsinstrument för realtidsanalys på nanoskala. Plattformen har varit i kommersiellt bruk i över 
15 år, används globalt inom akademi och industriell FoU och är tekniskt validerad genom över 100 
vetenskapliga publikationer. Bolaget bedömer att verksamheten utgör en attraktiv bas för att bygga 
upp en ny verksamhet inom avancerade analysinstrument, till exempel med strategiska 
samarbetspartners eller genom sammanslagning med andra företag.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har en bred ägarbas med cirka 4 000 
aktieägare, vilket tillsammans med befintlig infrastruktur för noterad verksamhet kan utgöra en 
attraktiv plattform för fortsatt konsolidering efter ett omvänt förvärv.

-”Vi är fortsatt övertygade om att vätgas som energibärare kommer spela en nyckelroll i den 
energiomställning som kommer. Men branschen är i en tidig mognadsfas, och vad ett bolag som 
Insplorion behöver mest av allt är uthållighet. Vi har utvärderat många olika alternativ, inklusive fortsatt 
finansiering via marknaden, men kommit fram till att en inkråmsaffär med MannTek är den bästa vägen 
framåt för Insplorions vätgasverksamhet.” säger Johan Rask, VD

- ”Parallellt med att inkråmsaffären gällande vätgastillgångarna genomförs kommer vi aktivt söka 
värdeskapande alternativ för våra aktieägare genom att undersöka möjligheter för vår marknadsplats 
på First North och portföljen av forskningsinstrument. Över 100 publikationer har genererats av 
forskningsgrupper världen över där man använt vår teknik inom life science, materialforskning, 
katalytiska processer och mycket mer, i applikationer där man studerar såväl i vätskor som i gaser.” 
säger Jonas Ehinger, Ordförande

Frågor besvaras av:
Johan Rask, VD
0705 08 46 00, johan.rask@insplorion.com
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Denna information är sådan information som Insplorion är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-11 10:30 CET.

Bifogade filer
Insplorion har slutfört den strategiska översynen och ingått principiell överenskommelse om 
inkråmsförsäljning av sin verksamhet inom vätgassensorer till Mann Teknik AB om 5,5 MSEK

https://storage.mfn.se/e76647d4-399b-4c0d-bc9b-cd1bb235e651/insplorion-har-slutfort-den-strategiska-oversynen-och-ingatt-principiell-overenskommelse-om-inkramsforsaljning-av-sin-verksamhet-inom-vatgassensorer-till-mann-teknik-ab-om-5-5-msek.pdf
https://storage.mfn.se/e76647d4-399b-4c0d-bc9b-cd1bb235e651/insplorion-har-slutfort-den-strategiska-oversynen-och-ingatt-principiell-overenskommelse-om-inkramsforsaljning-av-sin-verksamhet-inom-vatgassensorer-till-mann-teknik-ab-om-5-5-msek.pdf

